INDICAÇÃO Nº
1564
, DE 2011

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, na forma do que dispõe o  artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, da Assembléia Legislativa do Estado, a necessidade de o Poder Executivo Estado, a determinar através de órgãos competentes, a liberação de recursos financeiros de R$ 200.000,00, (duzentos mil reais) para construção de uma Sede Própria para a Banda Municipal de Tarabai.

JUSTIFICATIVA

Tarabai é um município do Estado de São Paulo. Sua população é estimada em 6.605 habitantes.

Em que pese os esforços da Municipalidade em cuidar das obras para construção de Sede Própria, para Banda Municipal de Tarabai.

Aguardamos o beneplácito deste nobre governo, recursos para da Sede Própria da Banda Municipal Tarabai.

Sala das Sessões, em

Deputado Ed Thomas

SPL - Código de Originalidade: 1021193 210611 1455